

Dodavatel:



**LOKKI International s.r.o.**  
**Raisova 860**  
**332 02 Starý Plzenec**

IČ: 26349531  
 DIČ: CZ26349531  
 Telefon: 377423577  
 Fax: 00420377966603  
 E-mail: info@lokki.cz  
 www.lokki.cz

Variabilní symbol: 21010604  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: 210000620 ze dne: 02.12.2021

Odběratel: IČ: 75031370  
 DIČ: CZ75031370

**Mateřská škola Čakovice I,**  
**Něvská 830**  
**196 00 Praha - Čakovice**

Číslo účtu: 257494114 0300

Datum vystavení: 17.12.2021

Datum splatnosti: 31.12.2021

Datum uskutečnění plnění: 17.12.2021

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:</b>						
UMÝVÁRNA VEVERKY:						
KV9:Koupelnový věšák - 9 míst, š. 109 x v. 76 x hl. 13,8 cm	1 ks	16 200,00		13 388,43 21%	2 811,57	16 200,00
KV5:Koupelnový věšák - 5 míst, š. 62 x v. 76 x hl. 13,8 cm	1 ks	9 000,00		7 438,02 21%	1 561,98	9 000,00
KV7:Koupelnový věšák - 7 míst, š. 86 x v. 76 x hl. 13,8 cm	2 ks	12 600,00		20 826,45 21%	4 373,55	25 200,00
1019037:Dekorativní oblouk Medvěd v lese, 58 x 28 cm	1 ks	2 800,00		2 314,05 21%	485,95	2 800,00
1016011:Dekorace Sova střední	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
1019066:Dekorativní oblouk Lesík a tůňka	1 ks	6 000,00		4 958,68 21%	1 041,32	6 000,00
1018045:Dekorativní oblouk Na pasece	1 ks	3 900,00		3 223,14 21%	676,86	3 900,00
1019077:Dekorace Jedle	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm	4 ks	5 400,00		17 851,24 21%	3 748,76	21 600,00
1114230:Zrcadlo průměr 38 cm	7 ks	2 200,00		12 727,27 21%	2 672,73	15 400,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 100 x v. 70 x hl. 30 cm	5 m	9 200,00		38 016,53 21%	7 983,47	46 000,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	2 000,00		1 652,89 21%	347,11	2 000,00
MONH:Montáž hodinová	6 ks	1 250,00		6 198,35 21%	1 301,65	7 500,00
DP:Dopravné Praha	1 ks	4 000,00		3 305,79 21%	694,21	4 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
BON:BONUS - dopravné ZDARMA, Při objednávce nad 150 tis. Kč	1 ks	-4 000,00		-3 305,79 21%	-694,21	-4 000,00
Sleva 2 %	1	-3 281,00		-2 711,57 21%	-569,43	-3 281,00

Součet položek 132 866,95 27 902,05 160 769,00

**CELKEM K ÚHRADĚ 160 769,00**

Vystavil: Štěpánka Krinkeová  
 stepanka.krinkeova@lokki.cz

Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 14610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení faktury.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	132 866,95	21%	27 902,05	160 769,00

Převzal:

Razítko: